rozostavaná stavba vo vlastníctve kupujúceho, ktorá nie je predmetom tejto zmluvy.

ČI. 2

1) Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do výlučného vlastníctva nehnuteľnosti 
uvedené v čl. 1 ods. 1 kúpnej zmluvy za kúpnu cenu 3000,- Sk/m^, t. zn. za cenu celkom
11 493 000,- Sk (slovom jedenásťmiliónovštyristodeväťdesiattritisíc slov. korún).

2) Prevod nehnuteľností schválilo Mestské zasmpiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy na svojom zasadnutí dňa 30.9.2004 uznesením č. 494/2004.

©

3) Kupujúci je  povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho č. 
19-6327-012/0200, vedený vo VÚB, a.s., Bratislava, pobočka Gorkého, variabilný symbol č.